

WESTERGAARD SERVICES HOLDING ApS

Finsensvej 80, 2
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Ole Westergaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WESTERGAARD SERVICES HOLDING ApS
Finsensvej 80, 2
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 45884423
Fax: 45884463

CVR-nr: 20547480
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Aage & Povl Holm I/S
Rustenborgvej 7
2800 Kgs.Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 14759840
P-enhed: 1000800318

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabet er fra 01-01-2014 etableret som holdingselskab for driftsselskaberne i koncernen.

Usædvanlige forhold:

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stiling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2015 er, ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat kr. 77.558, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 5.509.293.

Selskabets resultat og udvikling levede op til forventningerne og anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Af konkurrencemæssige årsager har selskabet, jvf. bestemmelserne i lov om erhvervsdrivende virksomheders aflæggelse af årsregnskab m.v., besluttet at undlade at vise omsætningen samt eksterne udgifter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke firmaets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-5	-2
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-5	-2
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		77.510	1.926.148
Andre finansielle indtægter	1	68	957
Ordinært resultat før skat		77.573	1.927.103
Skat af årets resultat	2	-15	-240
Årets resultat		77.558	1.926.863
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		77.558	-73.137
I alt		77.558	1.926.863

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.508.526	3.431.016
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	3.508.526	3.431.016
Anlægsaktiver i alt		3.508.526	3.431.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.646	46.886
Udbytte hos tilknyttede virksomheder			4.000.000
Tilgodehavender i alt		46.646	4.046.886
Likvide beholdninger		2.085.445	85.382
Omsætningsaktiver i alt		2.132.091	4.132.268
Aktiver i alt		5.640.617	7.563.284

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Forslag til udbytte		5.309.293	5.231.734
Egenkapital i alt	4	5.509.293	5.431.734
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.324	6.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret			2.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.324	2.131.550
Gældsforpligtelser i alt		131.324	2.131.550
Passiver i alt		5.640.617	7.563.284

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
Finansielle indtægter:		
Andre renteindtægter og lignende indtægter	68	957
Realiserede og urealiserede valutakursgevinster	0	0
Finansielle indtægter i alt	68	957

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
Skat af ordinært resultat:		
Beregnet selskabsskat vedrørende året	15	240
Beregnet udskudt skat vedrørende året	0	0
	15	240
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af ordinært resultat i alt	15	240

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015	2014
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Westergaard A/S, ejerandel 100 %		
Anskaffelsessum pr. 1 januar	0	0
Tilgang i året	5.504.871	5.504.871
Afgang i året	0	0
Anskaffelsessum pr. i alt	5.504.871	5.504.871
Op- og nedskrivninger:		
Saldo pr. 1. januar	-2.073.855	0
Årets opskrivning til indre værdi	77.510	1.926.145
Afgang i året	0	0
Årets deklarerede udbytte	0	-4.000.000
Op- og nedskrivninger i alt	-1.996.345	-2.073.855
Bogført værdi dattervirksomhed pr. 31. december	3.508.526	3.431.016

4. Egenkapital i alt

	2015	2014
Egenkapital:		
Virksomhedskapital kr. 200.000 sammensættes således:		
Saldo pr. 1/1, anparter 125 stk a´ kr. 1.000	125.000	125.000
Tilgang i året, anparter 75 styk a´ kr. 1000	75.000	75.000
Virksomhedskapital i alt	200.000	200.000
Overkurs ved emission		
Saldo pr 1/1	0	0
Tilgang i året	0	5.304.871
Afgang i året	0	-5.304.871
Overkurs ved emission i alt	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo pr. 1/1	0	0
Tilgang i året	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt	0	0
Overført overskud:		
Saldo pr 1/1	5.231.735	0
Overført fra overkurs ved emission	0	5.304.871
Årets resultat	77.558	-73.137
Anvendt af årets resultat	0	0
Saldo pr 31/12 i alt	5.309.293	5.231.734
Egenkapital i alt	5.509.293	5.431.734

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Westergaard Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015, ud over de i regnskabet anførte.